

Jūsų parama mokyklai

Gerbiami darbuotojai, tėveliai (globėjai), draugai,

Nuoširdžiai dėkojame Jums už geranorišką paramą, kurią suteikiate Klaipėdos „Medeinės“ mokyklai, pervesdami 2% pajamų mokesčio sumos, kurią galima skirti paramai pagal LR labdaros ir paramos įstatymą. 2 procentų pajamų mokesčio dalies parama, kurią Jūs galite skirti mokyklai, yra labai svarbi, turtinant ugdymo procesą šiuolaikinėmis, reikšmingomis mokymo priemonėmis, atnaujinant mokymo aplinkas, vis labiau jas pritaikant mokinių poreikių tenkinimui, puoselėjant tradicijas, tenkinant pažintines bei kultūrinės ugdytinių reikmes.

Valstybinė mokesčių inspekcija primena, kad prašymą (skirti 2 proc./1 proc. paramai nuo savo sumokėto Gyventojų pajamų mokesčio (FR0512)) gyventojai gali pateikti tik individualiai.

Paramos gavėjų, darbdavių ar kitų asmenų pateikti - atsiųsti ar atnešti - popieriniai Prašymai FR0512 Valstybinėje mokesčių inspekcijoje nebus nagrinėjami ir pagal juos nebus pervedama parama.

VMI rekomenduoja deklaracijas ir prašymus teikti elektroniniu būdu, naudojantis VMI Elektroninio deklaravimo sistemos paslaugomis adresu <http://deklaravimas.vmi.lt>.

Norėdami mums skirti 2% pajamų mokesčio paramą, galite tai padaryti tokiais būdais: • **Pirmasis būdas:** elektroniniu būdu per mokesčių inspekcijos duomenų bazę <http://deklaravimas.vmi.lt/> arba per internetinę bankininkystę (internetiniame banke pasirinkę elektroninį deklaravimą).

• **Antrasis būdas:** galite nuvykti į mokesčių inspekciją (VMI) ir ten užpildyti specialų formos FR0512 prašymą arba šį prašymą nusiųsti paštu į mokesčių inspekciją (VMI).

Rekvizitai 2 proc. paramai:

- Paramos gavėjo identifikacijos Nr. (kodas) 190983626:
- Paramos gavėjo pavadinimas: Klaipėdos „Medeinės“ mokykla. Adresas: Panevėžio 2, Klaipėda.

*Nepamirškite užpildyti asmeninių duomenų (1, 2, 3 eilutės), pildymo datos (7 eilutė) bei pasirašyti prašymo apačioje. **Nuoširdžiai dėkojame už Jūsų paramą!***

Ataskaita:

2015 m. iš 2 procentų gauta 1.078,86 Eur. Perkelta į 2016m.

2016 m. gauta 5700,99 eurų paramos, iš jų 942,18 Eur. gauta iš 2 procentų.

Panaudota 2710,69 EUR: individualizuotų aplinkų sudarymui -862,70EUR, baldų, ugdymo priemonių įsigijimui- 1683,75 EUR, sveikatingumo programų įgyvendinimui-164,24.